[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________

             №________________

О внесении изменения                     в постановление администрации города от 30.11.2015 №2287                            «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Барнаула»                   (в редакции постановления                     от 30.11.2018 №1996)

В связи с изменением и дополнением схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Барнаула

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 30.11.2015 №2287 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Барнаула» (в редакции постановления от 30.11.2018 №1996) изменение: приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6 к постановлению изложить в новой редакции (приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6).
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2020.

3. Пресс-центру (Павлинова Ю.С.) разместить постановление                         на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономической политике Химочку В.С.

Первый заместитель главы

администрации города,

руководитель аппарата                                                                            В.Г.Франк